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OCHOBHOE€ MEHIO

3aKYCKWU
Xneb, Macno 290
KapeHble 0NnBKU 560
byppara, TomMaThbl 790
PocTbud, coyc TOHHATO 850
KanycTta c ToOHHaToO 570
TapTap 13 roBaanHbl, BadeNbHbIU POXKOK 870
batat ¢pu, TprodenbHbIN COYC 450
KapTtodens ¢pu, napmMesaH 350
ca’iarthbl

3eneHbi canaTt 790

MUukc canama, c2ypubl, 3damame, 3eAeHas Gacons

TomaTtbl, AOMaLHAA PUKOTTA 690

| BIKBEHHOE MACA: ) KGDOMEANALIZUL THHGH '

3enéHbin canaTt Cc Kpabom 1100
Hucyas 890
CoOHABUNYU S/L
Mates caHaBUY C UHOENKOU 390/ 650
C3aHABWY C TYHLOM 470/790
Mates caHABWY C NnacTpamu 530/950
[MacCTa

Kavyo-3-nene 680 S
[1acTa 4 cbipa 890

[lacTa bonoHbese 690

[omalHsaa nacra, kpab 950 \
[TacTa 0p30 C KpeBeTkaMu 830 Floo6eu.|,av| -
[lacTa c Tpodenem 1450 BUOASTbCH

Ecnu y Bac umeeTca anneprus, cooblyTe, noxanyicra, ob aTom opuUManHTy.
If you have an allergy. please, inform your waiter.



(CKMAKa) 10% Ha 6n110Aa C Co60iA

MU La

1 1

MaprapuTta 670
Nuyua Mates 1450

&, Byppaoma, Nexopuro, NCPMe3aH

4 Cbipa 890

KADIMOHE, MNADME3aH, 20D20H30AA, MOUQDEeANa, Med

Canamu CnbaHaTta 990

INQTIEHLE, OA3LUNUR P I

[MpowyTTO KOTTO, rpUbHI z A ] 950

EHKLU, OrnamMma, MoOUQpeanq, NapmMe3aH /

TyHeu, nyk 850

{ l'.-"'.-f i |'I.-"'I|. II_ i

Muuua MopTaaenna, pucTallku 1070

MopenpoayKTbi 1250

U, KABMQDSE), KDeBsemxKL, MouUaDenna. MmomMamHsil Cove, DQ3uUnLIK

Canbcumyvya 790

Tpodens, cTpavaTenna 1890

Pokayya 390

CVyI1bl
KypuHbIn cyn 490

Cyn C ArHeHKOM 690

i I| Lif .'I il :.""-",'I'f ,rnl | ||I

Cyn ¢ MopenpoayKkTaMu 750

T, SFYILE b Al e 1
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ropdyee

TenaubM Weyku, KapTodpensHoe niope, rpubsl lWnunMtake 980

KypUHbIe CTPUNCHI 670

| LIErs eS| v
g} “}j."|| |

J1oCOCh CO WNUHATOM M KapTodeNbHbIM Miope 1100
Ouknn cnbac 13 neyun, TomaTHasa casbca 1190

CTeunk CTpUnIonH 1690

necepThl
Ly 330

MapuTtouuo 390
LLlokonagHbi TapT, CONb MENAOH 470
PpaHLy3CKU TOCT, PUCTAKOBOE MOPOXKEHOE 550
LokonagHbiv doHAaH 590
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Cnexapi >

Males

YNnUTKa C PUCTALLKOW 270
YNUTKa C KapaMenbio N NekaHom 330
Ly wokonaaHbi/BaHUbHbIV 330
MapuTouuo 390
KpyaccaH C BaHWUNbIO U KapaMenbild 310
KpyaccaH LWOKONa4HbIU 290
KpyaccaH MMHAAbHbIN 360
KpyaccaH knaccunyeckmi 170

[TeyeHbe Cookies 170




KOKTeUnnu

dBTO pC KHNe
Elastic Flower

LHWH € NaBaHgon 3eMIaHUYHbIN KOpRWan, COBMHLOH 61aH, MapMenan

Laudanum
X i Irl I A

Bloody Gary

KonyeHas BoaKa, CBexne TaMathl NMMOH, riMananckas conk

Nenegroni

LDKUH, cnagkuii BeEpMyT. BUTTeR. rpaHaToBoOE BMHO. ManvHOBLIM apoMaTUK

K/IaCCUNYeCKHNe

Gin-Tonic
IxnH Bombay Sapphire, TOHWK, nanm

Americano Cocktail

BepmyT Martini Rubino, Martini Bitter, concsan, NMMDH

Negroni Sbagliato

BepmyT Martini Rubine, Martini Bitter, npocekko

Fiero-Tonic

Martini Fiero. ToHWK. anensCuH

LiaMlNaHCKOE

Loriot-Pagel Blanc de Blancs Brut

Champange, France

MIPUCTOE
Pet-Nat Sauvignon Blanc Likuria

Kuban Russia

Prosecco Ca' del Cino Extra Dry
Venelo, ltaly

Magnatum Blanc de Blanc

Kuban. Russia

Roger Goulart Millesime Brut

Spain. Catalonia

benoe

ErliLa Parra Bodega Nodus Bianco
C;;at (_“lza'“rma Vinho Verde
ernjmi;Plnot Grigio

Rléasllngbon Winning

Hialtz, Germany

Montes Limited Selection Sauvignon Blanc

Montes, Chile

PO30BOE
Falcata Pago Casa Gran

P g i =
Valencia, Spain

KpacHoe
Zwigelt Shloss Gobelsburg

Niederoslerreich, Austria
Weingut Schneider Pinot Noir

Niederosterreich. Austria

Primitivo Lirica Produttori Vini di Manduria

Apuglia. Italy

PO, MalleprpoBaHHbIiv TMMOH, HENanbCKHUK NepeLu, NpoOCcCeKkKo

[MNMBO

DaDaCider N°1 05

Konix Czech Pilsner 05 390
Jaws Oatmeal Stout o5 500
Konix Overfall (IPA) o5 KOO

550

750
750
750

750

750
750
750

750

!

125 mi

1300

590
700
790
800

590
600
620
750
790

520

750 mi

7800

3540
4200

4740
4800

3540
3600
3720
4500
4740

3120

3600
4140
5340



HAlNMMUTKW
Kode
2Ccnpecco
Kany4yunHo

NlatTe /Auc
AMepuKkaHo

DNaT yanT

dunbTp

Padp-kode

MaTtya natte / AUc
JlaTtTe coneHasa kapamesb
Kakao

Bumble

2CNPecco TOHWK

Ce30HHblEe HAlTUTKW

Black Tea kokoc/anenbcuH

Ice Tea »xacMUH/Mapakyms
MaT4ya BULWHA/P03a
MaT4ya-TOHUK anos/ NMMOH
[paHaToBbIN GUNBLTP
SCNpecco-TOHWK By3nHa/namm

nmMMoHan

BUHA, MUHAOANb
[penndpyT, Nanm

CMY3U
CMy31 BULLHSA, NPAHUK
CMy31 KnBKM, aHaHac

yau

KnybHuka, nepel / Anc
AroaHbin 4an / Anc

[ peyunLLHbI naTTe
JINCTbA YEPHUKH

Hnknn 3eneHbin

[ peynLlHbIX Yau

Ca0 YrxyH

pacTUTENbHOE
MOJIOKO

0,2

220
250

200
200

+50

JIio60oM HANUTOK Ha OCHOBe
3CNPecco Mbl MOXXEM NPUroTOBUTH
Ha 3epHe gekad +50

0.3

300
300
250

250
310
370
350

390

390
390

450
450

350
350
450
270
270
270
270

+70

0.4

330

330
290

290
370
390

350
450
390

390
390
450
450

450

370
370

300
300
300
300

+100

0.375

o W &

0.5

390
390

350
350
350
350

..M BOAA

Petroglyph
6e3rasa/ras

310

50 K20



